LE STRAPONTIN

UN THEATRE PROCHE QUI EMMENE LOIN
WWW.LESTRAPONTIN.FR

14 RUE DOCTEUR RIALLAND PONT-SCORFF (56)

029732 6391

SAISON

CHOISISS
= FORMUL

=/

207324 VOTR

O A B O N N E . E (4 spectacles ou plus / pers.)

NOMBRE DE FORMULES ABONNEE .............

O DECOUVERTE (3 spectacles max / pers., max 60 €)

valable si jamais abonné.e)

NOMBRE DE FORMULES DECOUVERTE ...........

O M ECE N E (25% du don convertible en places au tarif abonné,

Abonné.e Découverte Mécéne

Ven. 6 oct. 20h30
Ven. 20 oct.  20h30
Mer. Ter nov. 17h
Sam. 11 nov. 10h30
Jeu.30 nov. 20h30
Dim.21janv. 17h
Mar. 6 fév. 19h30
Jeu. 22 fév.  20h

Mar. 19 mars. 20h30
Mar. 26 mars 19h30
Ven. 5avril.  20h30
Ven. 12 avril. 19h30
Jeu. 18 avril.  20h

Ven. 10 mai  20h

Ven. 24 mai  19h30

On ne parle pas avec des moufles / Cie Propos.............
Il était une fois.ou comment ... / La Bande a Grimaud
Film «Wallace et Gromit : le Mystére du lapin-garou»
Click ! / Skappa ! et aSS0CI€S .....ccoevrvviieiiiciiieiiieaas
2 sceurs / Cie Le Cride UArmMOire .....ccooeeeeveeveeeneenenenn,
Mousse. / Cie SCratch ......ccooeereiireiieceeeeee e
Le plus beau tour du monde du monde / Paule Vernin

Starting-Block / La Collective Ces Filles-la (a U'Espace
Benoite Groult - QUIMPErlé) ......cooevieiiiiceeeeee,

Mathilde & Claire / Les Becs verseurs.......c.ccoceceeveuennen.
Dans ta valise / Cie Réve général ! ...,
En avant toutes / Cie BOOM ...coovcirieiriiiieceeee e
Petit, chat, pois, barbe / Cie Les yeux creux...................

Nos voies lactées. / Teatr Piba (au Théatre du Blavet -
INZINZaC-LOCHFISt) oo

Pitt Ocha / Les Ogres de Barback (hors abonnement,
Quai du pont-neuf - Hennebont] ...,

Donne-moi la main (Happy manif) / David Rolland
Chorégraphies (dans la cour de l'école Marc Chagall -
Pont-Scorff).............

total formule ou total don

Par cheque O
En especes O
En cb au guichet O

En chéques vacances

ooooao

Par virement

CP/VILLE
TELEPHONE
.............................................. EMAIL

M€
1€
L€

o o o o
o o o o

8€

1€
8 €

8 €

o o o 4d
o o o 4d

M€

8 €

M€

8€

o o o O 0O
o o o O 0O

M€

O 24 € plein tarif

O 8€ O

Envoi des places par la Poste
Envoi des places par email

Retrait au guichet

8€
8€
L€
6€
8€
6€
6€
8€

8€

6€

8€

6€

8€

6€

|

o o o O

o o o 4d

o o o O 0O

18 € tarif mini

|

contrepartie
mécénat en €

Montant de votre contrepartie

au tarif abonné

(25% du don avec un max. de 60 €)



